– 1 –

* 僅供識別

香港聯合交易所有限公司對本公佈之內容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表任
何聲明，並明確表示概不就因本公佈全部或任何部分內容而產生或因倚賴該等內容而
引致之任何損失承擔任何責任。

SOLARTECH INTERNATIONAL HOLDINGS LIMITED HUA YI COPPER HOLDINGS LIMITED
榮盛科技國際控股有限公司 * 華藝礦業控股有限公司 *

（於百慕達註冊成立之有限公司） （於百慕達註冊成立之有限公司）

（股份代號：1166） （股份代號：0559）

主要交易 須予披露交易
非常重大出售事項

完成收購事項

茲提述華藝礦業與榮盛科技日期為二零零七年十月十五日、十一月十四日、十一月
二十七日、十二月二十四日及二零零八年三月三十一日之聯合公佈，以及分別由華
藝礦業與榮盛科技於二零零七年十二月三十一日刊發之通函。

華藝礦業與榮盛科技之董事欣然宣佈收購事項於二零零八年四月二十二日完成。

根據股份購買協議，代價股份已向賣方配發及發行。

華藝礦業與賣方已協定於完成時不簽訂認購期權協議。

茲提述華藝礦業控股有限公司（「華藝礦業」）與榮盛科技國際控股有限公司（「榮盛科
技」）日期為二零零七年十月十五日、十一月十四日、十一月二十七日、十二月二十四
日及二零零八年三月三十一日之聯合公佈，以及分別由華藝礦業與榮盛科技於二零零
七年十二月三十一日刊發之通函（「該等通函」）。除文義另有所指外，本公佈所用詞彙
與該等通函所界定者具有相同涵義。

完成收購事項

華藝礦業與榮盛科技之董事欣然宣佈，經過滿足或獲豁免（視乎情況而定）收購事項所
有先決條件後，收購事項於二零零八年四月二十二日完成。

– 2 –

取消簽訂認購期權協議

根據股份購買協議，訂約方協定於完成時，華藝礦業將簽訂認購期權協議，據此，華藝
礦業將向賣方授出期權以認購期權股份作為部分代價。

下表載列於完成時，緊隨於完成時發行代價股份後及發行期權股份後，華藝礦業之持
股架構（假設華藝礦業之股本由完成日期起並無其他變動）：

於完成時
並於發行代價

於完成時但於發行 股份後但於發行 於發行期權
代價股份前 期權股份前 股份後

Skywalk Assets Management
Limited （附註） 402,131,875 402,131,875 402,131,875

(51.21%) (45.42%) (42.99%)

周禮謙先生 2,894,000 2,894,000 2,894,000
(0.37%) (0.33%) (0.31%)

賣方 0 100,000,000 150,000,000
(11.30%) (16.04%)

公眾人士 380,280,625 380,280,625 380,280,625
(48.42%) (42.95%) (40.66%)

總計 785,306,500 885,306,500 935,306,500

附註： Skywalk為 榮 盛 科 技 之 全資 附 屬 公 司，根 據 證券 及 期 貨 條 例，榮 盛科 技 被 視 為 全 資 實 益 擁 有
Skywalk持有之華藝礦業股份。

作為華藝礦業同意豁免就隆化華匯根據股權購買協議就興建擬建年產量達 500,000噸之
鐵精礦粉廠取得工程批准文件，並就鐵精礦粉廠之年產量 500,000噸之生產能力取得立
項及存檔文件之先決條件的代價，華藝礦業與賣方於二零零八年四月十九日簽訂一份

– 3 –

補充協議，據此，華藝礦業與賣方已協定華藝礦業於完成時將無須簽訂認購期權協議。
因此，於完成時，華藝礦業之持股架構載列如下：

於完成時並於
發行代價股份後且

無發行期權股份

Skywalk Assets Management Limited （附註） 402,131,875
(45.42%)

周禮謙先生 2,894,000
(0.33%)

賣方 100,000,000
(11.30%)

公眾人士 380,280,625
(42.95%)

總計 885,306,500

附註： Skywalk為 榮 盛 科 技 之 全資 附 屬 公 司，根 據 證券 及 期 貨 條 例，榮 盛科 技 被 視 為 全 資 實 益 擁 有
Skywalk持有之華藝礦業股份。

由於認購期權協議獲取消，除於二零零八年四月二十二日發行予賣方之代價股份外，
概無其他有關收購事項之華藝礦業股份將予以發行。

承董事會命 承董事會命
榮盛科技國際控股有限公司 華藝礦業控股有限公司

主席兼董事總經理 主席兼董事總經理
周禮謙 周禮謙

香港，二零零八年四月二十二日

於本公佈日期，榮盛科技董事會包括執行董事周禮謙先生、周錦華先生、劉錦容先生及
陳均鴻先生；以及獨立非執行董事羅偉明先生、鍾錦光先生及駱朝明先生。

於本公佈日期，華藝礦業董事會包括執行董事周禮謙先生、朱沃權先生、陳紹強先生及
陳均鴻先生，以及獨立非執行董事鍾錦光先生、李健強先生及駱朝明先生。